
Dodatek č.1 ke 
KUPNÍ SMLOUVĚ  

číslo 7/2020 
 

uzavřené podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na 

základě výsledků zadávacího řízení podle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „smlouva“) 
 

Článek I. 
Smluvní strany: 

 

1. Česká republika – Ministerstvo vnitra 
 

 se sídlem:   Nad Štolou 936/3, 170  34 Praha 7 
 IČO:   00007064 
 DIČ:   CZ00007064 
     Zastoupená:   Ministerstvem vnitra – generálním ředitelstvím Hasičského 

záchranného sboru České republiky, plk. Ing. Radkem 
Jančíkem, ředitelem odboru komunikačních  a informačních 
systémů, (dále jen „MV-GŘ HZS ČR“) 

 Kontaktní adresa:   MV-GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414  
 Bankovní spojení:   ČNB Praha 1 
 Číslo účtu:    8908-881/0710 
 Identifikátor datové schránky:  84taiur  
 Tel. / Fax.:  +420 950 819 845 / +420 950 819 965 
 
 (dále jen „kupující“) 

 
a 
 

2. COFI s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Ohradní 1424/2b, 140 00 Praha 4     
Kontaktní adresa: Ohradní 1424/2b, 140 00 Praha 4  
IČO:    27187616  
DIČ:   CZ27187616 
Zastoupená:    
Tel. / email.:  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  

 (dále jen „prodávající“) 
 
Dále také též jako „smluvní strany“. 



Článek II. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany se, zcela v souladu s § 1765 občanského zákoníku, s ohledem na 

zpoždění klíčových dodávek rádiových převaděčů DMR Kairos italského výrobce 
Radio Activity (subdodavatele prodávajícího), které bylo zapříčiněno pandemií 
koronaviru SARS CoV-2 a souvisejícími karanténními opatřeními, dohodly na změně 
článku IV. odst. 1 smlouvy, který nově zní: 

 

„1. Prodávající je povinen dodat bezvadné zboží v místě plnění nejpozději do dne 5. 
června 2020.“ 

A dále z důvodu nezabezpečení kót pro instalaci infrastruktury na straně objednatele, 

které bylo zapříčiněno pandemií koronaviru SARS CoV-2 a souvisejícími 
karanténními opatřeními, se smluvní strany dohodly na změně článku V. odst. 1 

smlouvy, který nově zní: 

 

„Kupní cena za zboží uvedené v čl. III. odst. 1, této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran a činí celkem za zboží dle Objednávkového formuláře (Příloha č. 
2): 

 Bez DPH   2 565 261,43 Kč 
 DPH 21%       538 704,90 Kč 
 Celkem vč. DPH  3 103 966,33 Kč 

(slovy: třimilionystotřitisícdevětsetšedesátšest korun českých, třicettři haléřů);“ 

 

Současně se mění i Příloha č. 2 smlouvy, která je součástí tohoto dodatku. 

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a 
účinnosti nabývá podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), dnem 
uveřejnění prostřednictvím Registru smluv.  

2. Tento dodatek č. 1  smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě. 

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 1 smlouvy uzavírá 
svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto dodatku č. 1 smlouvy za určitý a 
srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto 
dodatku č. 1 smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany 
k tomuto dodatku č. 1 smlouvy své podpisy.  

4. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 



přepisů, s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé tohoto dodatku č. 1 
smlouvy v jejím plném znění, jakož i se zveřejněním všech úkonů a okolností 
s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít. 

 
 

 

V Praze dne viz el. podpis   

Za prodávajícího: Za kupujícího: 

............................................................ 
brig. gen. Ing. František Zadina 

náměstek generálního ředitele 
MV- GŘ HZS ČR 



Příloha č. 2 ke KS č.7/2020

TYP POPIS
cena kus v Kč 

bez DPH

požadovaný 
počet

cena celkem v Kč 
bez DPH

Obousměrná přenosová soustava ZHP Dukovany
1.1 základnová stanice (master, submaster, slave) VHF analog, DMR Tier II, Tier III, SIMULCAST 220 119,97 Kč 4 880 479,86 Kč

1.2 anténa VHF 2 dipóly, držák 10 258,00 Kč 4 41 032,00 Kč

1.4 zdroj 230/12 V se zálohováním a dobíjením sestavy záložních akumulátorů 5 750,00 Kč 4 23 000,00 Kč

1.10 Anténa GPS přijímače pro synchronizaci s napájecím svodem 15 metrů, konektory a bleskojistkou 6 992,38 Kč 4 27 969,50 Kč

Rádiový link  ZHP Dukovany
2.1 radiový link UHF (základnová stanice) 92 858,74 Kč 2 185 717,48 Kč

2.2 anténa UHF směrová min 9,5 dBi 4 094,00 Kč 2 8 188,00 Kč

2.4 zdroj 230/12 V se zálohováním 5 750,00 Kč 2 11 500,00 Kč

Služby a SW ZHP Dukovany
3.1 Licence API operátorského rozhraní 26 000,00 Kč 1 26 000,00 Kč

3.2 Montáž (cena za 1 hodinu včetně souvisejících nákladů) 136 0,00 Kč

3.3 Cena za zprovoznění a oživení SIMULCAST systému (1 hodina včetně souvisejících nákladů) 90 0,00 Kč

3.4 Dohledový SW pro rádiovou síť ZHP Dukovany 185 158,09 Kč 1 185 158,09 Kč

KPPS obousměrné přenosové soustavy
7.0 prvek KPPS obousměrné přenosové soustavy 39 000,00 Kč 4 156 000,00 Kč

7.1 radiostanice DMR s rozhraním PEI 15 040,00 Kč 2 30 080,00 Kč

7.2 přijímač JSVV 10 450,00 Kč 4 41 800,00 Kč

7.3 anténa VHF, 1 dipóly, držák 920,00 Kč 4 3 680,00 Kč

7.5 koaxiální kabel, útlum 8,5dB/100m/160MHz, cena za 1m 63,25 Kč 150 9 487,50 Kč

7.6 konektory 217,35 Kč 20 4 347,00 Kč

7.7 bleskojistky 1 575,50 Kč 4 6 302,00 Kč

7.8 zdroj 230V pro KPPS 862,50 Kč 4 3 450,00 Kč

7.9 sestava záložních akumulátorů 12 V na 72 hodin provozu 1 092,50 Kč 4 4 370,00 Kč

Komunikační protokol mezi rozhraním API a KPPS
8.1 Návrh komunikačního protokolu 800 000,00 Kč 1 800 000,00 Kč

8.2 Dokumentace protokolu 100 000,00 Kč 1 100 000,00 Kč

Vybavení pro provádění autorizovaných servisních prací
9.1 Uživatelský a servisní software (sada) 6 900,00 Kč 1 6 900,00 Kč

9.2 Uživatelský a servisní hardware (sada) 4 900,00 Kč 2 9 800,00 Kč

2 565 261,43 Kč

CELKEM bez DPH s DPH

2 565 261,43 Kč 3 103 966,33 Kč

ZABEZPEČENÍ OBOUSMĚRNÉ KOMUNIKACE KONCOVÝCH PRVKŮ VAROVÁNÍ V ZÓNÁCH HAVARIJNÍHO PLÁNOVÁNÍ JADERNÝCH ELEKTRÁREN TEMELÍN A DUKOVANY


